UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 606/SGDĐT-VP
V/v tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng chống

tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hưng Yên, ngày 12 tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị giáo dục trực thuộc;

- Phòng GDĐT các huyện/thị xã/thành phố;

- Trung tâm GDNN – GDTX các huyện/thị xã/thành phố;

Thực hiện Công văn số 1124/BCH-TM v/v Phối hợp triển khai Cuộc thi trực

tuyến “Nâng cao nhận thức phòng chống tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do chiến tranh

để lại ở Việt Nam”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, trường học chỉ đạo

tuyên truyền, khuyến kích tới toàn thể cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia Cuộc

thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức phòng chống tai nạn bom mìn, vật liệu nổ do

chiến tranh để lại ở Việt Nam” hưởng ứng Ngày thế giới phòng chống bom mìn

04/4/2022.

(Gửi kèm Công văn số 1124/BCH-TM, thể lệ, bộ câu hỏi và đáp án cuộc thi)

Đề nghị các đơn vị, trường học quan tâm chỉ đạo, phối hợp triển khai thực

hiện để Cuộc thi thành công, tạo sức lan tỏa trong cộng đồng về phòng chống tai nạn

bom mìn. Sau khi kết thúc cuộc thi, các đơn vị, trường học báo cáo số lượng người

tham gia Cuộc thi về Văn phòng – Sở GDDDT (email:

vanphong.sohungyen@moet.edu.vn) trước ngày 05/5/2022 để tổng hợp báo cáo Bộ

Chỉ huy quân sự tỉnh./.

Nơi nhận:

 - Như trên;

 - Ban Giám đốc;

 - Các phòng thuộc Sở;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Khải

mailto:vanphong.sohungyen@moet.edu.vn

		2022-04-13T07:47:51+0700

		2022-04-13T14:09:20+0700

		2022-04-13T14:41:20+0700